Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz 26/12/2025 tarih 69/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda ; yurtiçinde 14.000.000.000.-TL (OndörtMilyarTürkLirası)'sına kadar halka arz edilmeksizin nitelikli 

yatırımcıya tahvil/bono ihraç edilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunulur. Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu